

# **BUNDESEN MANAGEMENT ApS**

Læderstræde 17, 3  
1201 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2018**

---

**Nicolaj Martin Bundesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BUNDESEN MANAGEMENT ApS  
Læderstræde 17, 3  
1201 København K

CVR-nr:                    35233989  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Nordea  
Jægersborg Alle 22  
2920 Charlottenlund

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed indenfor musik branchen samt besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på 157 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på 1.588 tkr. , og en egenkapital på 1.507 tkr..

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåretsafslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>28.860</b>	<b>-35.908</b>
Andre driftsomkostninger .....		-15.529	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.331</b>	<b>-35.908</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		192.989	274.525
Andre finansielle indtægter .....		10.060	31.139
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45.487	-53.928
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>170.893</b>	<b>215.828</b>
Skat af årets resultat .....		-14.187	14.187
<b>Årets resultat</b> .....		<b>156.706</b>	<b>230.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		192.989	274.525
Overført resultat .....		-89.183	-96.210
<b>I alt</b> .....		<b>156.706</b>	<b>230.015</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.135.079	992.090
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.135.079</b>	<b>992.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.135.079</b>	<b>992.090</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	14.187
Tilgodehavende skat .....		8.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>12.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		413.604	262.979
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>413.604</b>	<b>262.979</b>
Likvide beholdninger .....		28.548	155.938
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>450.152</b>	<b>430.917</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.585.231</b>	<b>1.423.007</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		749.079	556.090
Overført resultat .....		624.565	713.748
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.506.544</b>	<b>1.401.538</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.687	23.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.687</b>	<b>35.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.687</b>	<b>35.656</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.585.231</b>	<b>1.423.007</b>